

PÄIJÄT-HÄMEEN TUTKIMUSSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Vuosi 2010 oli Päijät-Hämeen tutkimusseuran 32 toimintavuosi.

JÄSENISTÖ

Seuralla oli 31.12.2010 maksavia henkilöjäseniä 84, maksavia yhteisöjäseniä 5, ainaisjäseniä 4 ja työjäseniä 17. Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 15 euroa, yhteisöjäseniltä 25 ja 100 euroa sekä ainaisjäseniltä 100 euroa. Seuran kunniapuheenjohtaja on Arno Forsius.

HALLITUS

Seuran hallituksen puheenjohtajana toimi Matti Oijala Nastolasta ja varapuheenjohtajana Ville Marjomäki Lahdesta. Hallituksen jäseninä olivat Esa Hassinen Lahdesta 7.6. asti, Marjo Luhtanen Lahdesta, Ossi Nummela Lahdesta, Marja-Liisa Vilkkö Hollolasta 28.9 asti, Terhi Willman Lahdesta ja Carita Uronen Lahdesta. Hallituksen työjäseninä olivat Riitta Niskanen Lahdesta, Kati Mikkola Lahdesta ja Birgitta Stjernvall-Järvi Lahdesta.

TOIMIHENKILÖT

Seuran sihteerinä toimi Carita Uronen. Taloudenhoitajana oli Esa Hassinen 7.6.asti, jolloin hallitus vapautti hänet tehtävästään. Esa Hassisen toiminnasta taloudenhoitajana tehtiin tutkintapyyntö viranomaisille sekä annettiin pyydetty selvitys Lahden kaupungille. Asia eteni vuoden lopussa esitutinnan osalta. Matti Oijala vastasi seuran taloudenhoidosta 7.6 - 21.6. Tiina Virta aloitti hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana 21.6.2010. Seuran käytäntöä muutettiin siten, että pankkioikeudet ovat nyt taloudenhoitajan lisäksi myös puheenjohtajalla.

Valittuina tilintarkastajina toimivat Tuomo Piipponen ja Kirsti Nenye.

HALLITUKSEN KOKOUKSET

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa.

TAPAHTUMIIN OSALLISTUMINEN

Seuralla oli oma kirjamyöntipöytä Lahden historiallisen museon adventtitapahtumassa 27.11.

YLEISET KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.6.2010 Lahden taidemuseossa. Puheenjohtajana toimi seuran kunniapuheenjohtaja Arno Forsius. Kokouksen jälkeen tutustuttiin näyttelyyn Travelling Letters 2010.

Syyskokous pidettiin Lahden historiallisessa museossa 29.11.2010. Kokouksen puheenjohtajana toimi Matti Oijala. Seuran puheenjohtajaksi valittiin Birgitta Stjernvall-Järvi ja varapuheenjohtajaksi Matti Oijala Nastolasta. Hallituksen jäseninä jatkamaan valittiin Marjo Luhtanen, Riitta Niskanen, Ville Marjomäki, Kati Mikkola ja Ossi Nummela. Uusiksi jäseniksi valittiin Saara Hakaste Hollolasta sekä Maria Laine, Jukka Oksa ja Tiina Virta Lahdesta.

Kokouksen jälkeen oli glögitarjoilu ja tutustuttiin Ulla Aaltion johdolla Maria Wirkkalan näyttelyyn ”Jokaisella on oma aikansa”.

TIEDOTUS JA JULKAISUTOIMINTA

Seuran jäsenille lähetettiin 4 jäsentiedotetta sekä lisäksi retki- ja tapahtumatiedotteita. Päijät-Hämeen tutkimusseuran 30-vuotisjuhlakirja (vuosikirja 2008 - 2009) ”Hirviveeneestä Hullukaaliin, Muinaisuskomukset arkeologisen aineiston tulkinnassa” toimitettiin jäsenille helmimaaliskuussa 2010. Vuoden 2010 vuosikirjan ”Huvilaelämää Päijät-Hämeessä” julkistamistilaisuus järjestettiin Lahden historiallisessa museossa 25.11.klo 14. Tilaisuuden alustukseksi FM Terhi Willman kertoi suomalaisesta kesänvietosta. Läsä oli 25 henkeä. ”Arkeonet”, jolla seuran nettisivut olivat, lopetti toimintansa. Aloitettiin seuran uusien nettisivujen suunnittelu.

RETKET

Kevätretki tehtiin 13 -16.5.2010 Sortavalaan, Valamoon ja Myllykylään. Matkan aikana tutustuttiin Sortavalan rakennushistoriaan, Laatokan huvilakulttuuriin ja Valamon luostariin. Osallistujia oli 30. Matkan järjestelyistä ja opastuksesta vastasivat jälleen ansiokkaasti Marjo Luhtanen, Riitta Niskanen ja Terhi Willman.

Kesäretki Artjärvelle tehtiin 28.6.2010 Matti Oijalan johdolla. Tutustumiskohteina olivat Urho Kekkosen arkisto Niinikoskella, Artjärven kirkko ja vanha kirkon paikka, Vuorenmäen alue, Päällikön talo, Kotiseutumuseo, Tornikallio ja Tähtitorni. Osallistujia oli 13.

ARKEOLOGINEN JAOSTO

Arkeologinen jaosto on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa Kimmo Purasen johdolla. Kokoontumisiin ovat osallistuneet Hannu Poutiainen, Kari Savolainen, Eero Siljander, Birgitta Stjernvall-Järvi, Carita Uronen ja Marja-Liisa Vilkkö. Jaosto on tiedottanut tutkimusseuran jäsenistölle ajankohtaisista arkeologisista tapahtumista. Perinteinen arkeologinen illanvietto järjestettiin 26.2.2010 Lahden kansanopiston Takkatuvassa. Alustajina olivat Kari Savolainen: Byzantionista Istanbuliin, Matti Oijala: Kesäretki Kärkölään 2009, Birgitta Stjernvall-Järvi: Itähämäläisiä kartanoita ja Eero Siljander: Gotlanti, arkeologian aarresaari. Osallistujia oli 30.

YHTEISTYÖ LAHDEN KAUPUNGINMUSEON KANSSA

Seuran arkisto ja kirjavarasto siirrettiin kokonaisuudessaan historialliselta museolta osoitteessa Vuorikatu 27 sijaitseviin museon tiloihin. Kirjavarasto inventoitiin ja kirjoista laadittiin ”Kirjavarasto”- excel taulukko, jota Matti Oijala on ylläpitänyt. Hän on myös hoitanut kirjojen toimittamisen tilaajille. Postitusten ja jäsenrekisterin osalta yhteistyö museon kanssa loppui elokuun 2010 alussa. Matti Oijala hoiti jäsenrekisteriä mainitusta ajankohdasta vuoden loppuun.

EDUSTUS

Seuran edustajina Kari Savolainen, Eero Siljander ja Birgitta Stjernvall-Järvi osallistuivat Leena Christensenin hautajaisiin ja seura lähetti adressin Jouko Heinosen siunaustilaisuuteen.